АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2025 г.                                                                                                  №1
д. Надежда

Об утверждении штатного расписания.

         На основании Федерального закона  № 365-ФЗ  от 29.10.2024 «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда", постановления  Правительства Кировской области от 23.12.2024 №596-П «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц контрольно-счетных органов, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных [image: ] образований Кировской области, руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования  Моторское сельское поселение для приведения  штатного расписания в соответствие с требованиями административно-кадровой работы:

1. Утвердить штатное расписания №1, №2, №4, №5 работников администрации Моторского сельского поселения согласно приложениям.
2. Считать недействительными штатное расписание №1, №2, №5 от 09.01.2024 года распоряжение № 1, штатное расписание №4 от 21.10.2024 года распоряжение № 54
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.

ИО главы администрации
Моторского сельского поселения                                      Н.Г.Азикова

image1.jpeg